
 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ   

ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 
   
  
 

INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM 

DODATEK 

č. 1 

ke smlouvě č. GHAIP2LOM5 o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému 

GINIS®, jeho další obnově a rozvoji 
 

 uzavřeny mezi 

Město Lovosice Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

IČ: 00263991 

DIČ: CZ00263991 

Bankovní spojení: KB a. s., Lovosice 

Číslo účtu: 19-724471/0100 

Zástupce: Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města 

Telefon: +420 416 571 111 

Fax: +420 416 532 130 

E - mail:  

Zástupce   pro   

věci 

 

technické:  

Telefon: +420 571 117 

E-mail:  

-dále označovaný též jako „Objednatel" 

GORDIC spol. s r.o.    se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve 

vložce č.  9313   oddílu  C  obchodního  rejstříku  vedeného 

Krajským soudem v Brně 47903783 CZ47903783 

Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

19-4645580207/0100 

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel +420 

567 309 136 +420 567 309 136  

 

 

 

-dále označovaný též jako „Zhotovitel"- 

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní 

strany") 

-1 

 

IC: DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zástupce: 

Telefon: 

Fax: 

Email: 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



li 
INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Na základě článku  10.,  odstavce  10.1  Smlouvy č.  GHAIP2LOM5 ze dne 

14.01.2011 (dále jen Smlouva) o komplexní podpoře provozu a užití informačního 

systému GINIS®, jeho další obnově a rozvoji se Smluvní strany dohodly na 

prodloužení platnosti Smlouvy do 31.12.2022. 

2. Příloha č. 2 Smlouvy obsahuje informace, které jsou obchodním tajemstvím 

společnosti GORDIC spol. s r.o. a jejichž důvěrnost zajišťuje GORDIC spol. s r.o. 

ve svém vlastním zájmu a mohou být anonymizována/vyňata z této Smlouvy před 

jejím zveřejněním, aby bylo zajištěno, že tyto informace zůstanou důvěrnými. Zvýše 

uvedených důvodů údaje uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy nepodléhají zákonu č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani zákonu č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

II. 

Závěrečná ustanovení: 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z 

nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouvu a Dodatek je možno 

měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných statutárními orgány obou Smluvních 

stran. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá 

za to, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejnění 

dodatku vč. původní smlouvy v registru smluv v plném znění.. Dnem podpisu tohoto 

Dodatku č. 1 Smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále 

potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Lovosicích, dne  V Jihlavě, dne 
 

 

Za Objednatele:                             

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

Starosta  města 

 
 
 
-2- 

 

 
 

Za Zhotovitele: 

Ing. Jaromír Řezač 

generální ředitel 

Zaveska
Obdélník


